
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  
 

від 12 березня 2025 року                                                                                          № 249 

 

Про реєстрацію народження 
підкинутої  дитини  
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 4                               
пункту «б» частини першої статті 34 Закону України  «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  частиною другою статті 135 Сімейного кодексу 
України, пунктом 69 Порядку провадження органами опіки та піклування 
діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів  України  від 24 вересня 2008 року № 866, на підставі акта 
органу внутрішніх  справ України та закладу охорони здоров'я про підкинуту чи 
знайдену дитину та її доставку від 05 лютого 2025 року, враховуючи висновок за                      
результатами обстеження для встановлення віку дитини, яка залишилась без 
піклування батьків та потребує соціального захисту, департаменту                                                      
охорони здоров’я Кіровоградської обласної державної адміністрації                                   
від 04 березня 2025 року, рішення комісії з питань захисту прав дитини  
(протокол від 05 березня 2025 року № 9), Виконавчий комітет Кропивницької 
міської ради   

В И Р І Ш И В: 
 

Зареєструвати в Подільському відділі державної реєстрації актів 
цивільного стану у місті Кропивницькому Південного міжрегіонального 
управління Міністерства юстиції (м. Одеса) народження підкинутої дитини; 

присвоїти дитині прізвище, ім’я, по батькові: Щ***** М****** 
Я********; 

датою народження вказати ** ****** **** року; 
батьками дитини записати: 
мати – Щ***** А***** С******;  
батько – Щ***** Я***** А*********. 

 
Секретар міської ради         Олег КОЛЮКА 
 

Оксана Колісніченко 35 83 35 


